

KBN af 1.10.2009 ApS

Kirkevænget 24, Holme-Olstrup, 4684 Holmegaard

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 32 89 23 02

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. december 2022.

Karen Bjørnkjær Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBN af 1.10.2009 ApS Kirkevænget 24 Holme-Olstrup 4684 Holmegaard
	CVR-nr.: 32 89 23 02
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Anders Bjørnkjær Nielsen Annemette Bjørnkjær Nielsen Karen Bjørnkjær Nielsen Marianne Bjørnkjær Nielsen
Direktion	Karen Bjørnkjær Nielsen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 29. december 2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentlige aktivitet er at foretage kapitalforvaltning og at udøve administrationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -30.334 kr. mod -19.878 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -250.382 kr. mod 241.908 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-30.334	-19.878
Andre finansielle indtægter	32.304	328.843
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-251.651</u>	<u>-2.509</u>
Resultat før skat	-249.681	306.456
2 Skat af årets resultat	<u>-701</u>	<u>-64.548</u>
Årets resultat	<u>-250.382</u>	<u>241.908</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	0	141.908
Disponeret fra overført resultat	<u>-250.382</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-250.382</u>	<u>241.908</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	2.598	0
Andre tilgodehavender	15	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.613</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	717.483	1.108.410
Værdipapirer i alt	<u>717.483</u>	<u>1.108.410</u>
Likvide beholdninger	3.323	4.367
Omsætningsaktiver i alt	<u>723.419</u>	<u>1.112.777</u>
Aktiver i alt	<u>723.419</u>	<u>1.112.777</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	576.065	826.447
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Egenkapital i alt	<u>701.065</u>	<u>1.051.447</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	354	0
Selskabsskat	0	51.240
Anden gæld	22.000	10.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.354</u>	<u>61.330</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.354</u>	<u>61.330</u>
Passiver i alt	<u>723.419</u>	<u>1.112.777</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	684.539	100.000	909.539
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.908	100.000	241.908
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	826.447	100.000	1.051.447
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-250.382	0	-250.382
	125.000	576.065	0	701.065

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>251.651</u>	<u>2.509</u>
	<u>251.651</u>	<u>2.509</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>701</u>	<u>64.548</u>
	<u>701</u>	<u>64.548</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi ultimo		<u>717.483</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-249.871</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet optaget skatteaktiv på tkr. 56		
